—>

Fir Ihre Pinnwand

(voraussichtliche Kitatermine von Januar 2026 - Januar 2027)

05.01.2026
05.01. - 10.01.2026

26.01.2026
28.01.2026
13.03.2026

30.03. - 10.04.2026
11.05.2026

entfallt

15.05.2026
05.06.2026
26.06.2026

20.07.2026

21.07. - 07.08.2026
24.08.2026
08.09.2026
22.09.2026

23.09.2026

05.10. - 16.10.2026
06.11.2026

13.11.2026
18.11.2026

25.11.2026

21.12. 2026
22.12.2026

04.01. - 12.01.2027
27.01.2027

28.06. - 20.07.2026
21.07.2026

23.12.2026 - 01.01.2027
04.01.2027

1. Kitatag

Weihnachtsferien

Ferienprogramm in der Wirbelkiste

Start der AGs

Neujahrsbuffet - Einladung folgt

pad. Arbeitstag

Die Wirbelkiste ist an diesem Tag geschlossen!
Osterferien - Ferienprogramm in der Wirbelkiste
pdd. Arbeitstag aller stddt. Einrichtungen

Die Wirbelkiste ist an diesem Tag geschlossen!
Familienfest aller stadt. Kitas

Die Wirbelkiste schlieft um 14.00 Uhr

Das Fest findet von 14.30 Uhr - 18.00 Uhr statt.
Die Wirbelkiste ist an diesem Tag geschlossen!
Die Wirbelkiste ist an diesem Tag geschlossen!
Letzter Tag vor den Sommerferien

Die Wirbelkiste schlieft um 14.00 Uhr

pad. Planungstag

Die Wirbelkiste ist an diesem Tag geschlossen!
Sommerferien - Ferienprogramm in der Wirbelkiste
Start der AGs

Elternabend

Elternbeiratswahl - Informationen folgen

Betriebsausflug der Stadt Oberursel
Die Wirbelkiste ist an diesem Tag geschlossen!
Herbstferien - Ferienprogramm in der Wirbelkiste
pdd. Arbeitstag
Die Wirbelkiste ist an diesem Tag geschlossen!
Lichterfest - Informationen folgen
Personalversammlung der Stadt Oberursel
Die Wirbelkiste schlieft um 12.00 Uhr
Familien - Nachmittag
Einladung folgt
Wirbelkisten-Weihnachtsfeier der Kinder
letzter Wirbelkistentag
Die Wirbelkiste schlieft um 17.00 Uhr
Winterferien - Ferienprogramm in der Wirbelkiste
Neujahrsbuffet - Einladung folgt

SchlieBzeit
Sommerferien
1. Kitatag
Winterferien
1. Kitatag



