



Für Ihre Pinnwand

(voraussichtliche Kitatermine von Januar 2026 - Januar 2027)

05.01.2026	1. Kitatag
05.01. - 10.01.2026	Weihnachtsferien Ferienprogramm in der Wirbelkiste
26.01.2026	Start der AGs
28.01.2026	Neujahrspuffet - Einladung folgt
13.03.2026	päd. Arbeitstag Die Wirbelkiste ist an diesem Tag geschlossen!
30.03. - 10.04.2026	Osterferien - Ferienprogramm in der Wirbelkiste
11.05.2026	päd. Arbeitstag aller städt. Einrichtungen Die Wirbelkiste ist an diesem Tag geschlossen!
entfällt	Familienfest aller städt. Kitas Die Wirbelkiste schließt um 14.00 Uhr Das Fest findet von 14.30 Uhr - 18.00 Uhr statt.
15.05.2026	Die Wirbelkiste ist an diesem Tag geschlossen!
05.06.2026	Die Wirbelkiste ist an diesem Tag geschlossen!
26.06.2026	Letzter Tag vor den Sommerferien Die Wirbelkiste schließt um 14.00 Uhr
20.07.2026	päd. Planungstag Die Wirbelkiste ist an diesem Tag geschlossen!
21.07. - 07.08.2026	Sommerferien - Ferienprogramm in der Wirbelkiste
24.08.2026	Start der AGs
08.09.2026	Elternabend
22.09.2026	Elternbeiratswahl - Informationen folgen
23.09.2026	Betriebsausflug der Stadt Oberursel Die Wirbelkiste ist an diesem Tag geschlossen!
05.10. - 16.10.2026	Herbstferien - Ferienprogramm in der Wirbelkiste
06.11.2026	päd. Arbeitstag Die Wirbelkiste ist an diesem Tag geschlossen!
13.11.2026	Lichterfest - Informationen folgen
18.11.2026	Personalversammlung der Stadt Oberursel Die Wirbelkiste schließt um 12.00 Uhr
25.11.2026	Familien - Nachmittag Einladung folgt
21.12. 2026	Wirbelkisten-Weihnachtsfeier der Kinder
22.12.2026	letzter Wirbelkistentag Die Wirbelkiste schließt um 17.00 Uhr
04.01. - 12.01.2027	Winterferien - Ferienprogramm in der Wirbelkiste
27.01.2027	Neujahrspuffet - Einladung folgt
	Schließzeit
28.06. - 20.07.2026	Sommerferien
21.07.2026	1. Kitatag
23.12.2026 - 01.01.2027	Winterferien
04.01.2027	1. Kitatag